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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410018K

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit KUKA 2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt SHISHTUFINE Zona kadastrale Nr.3426, 
Nr.Pasurise 72/14,Vol.5, Fq.231, Tufine 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te 

mallrave te ndryshem  elektro-shtepiake, ushqimore, 
industriale, pije, konfeksione, fruta-perime,materiale 
ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, hidro-sanitare, 
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle etj.Tregtim 
bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhimesh 
kimike, prodhime kozmetike dhe estetike, tregtim 
automjetesh te cdo lloji marke e tonazhi pjese kembimi per 
auto, bateri, goma, tregtim makinerish te ndryshme e pajisje 
industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim, 
tregtim pllakash, plehrash e prodhimesh kimike, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh. 
diskotekash, qendra pushimi e kurative, punime dheu 
sistemime, tarracime terrenesh etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertim  rruge kategoria e V e IV, ndertim rruge 
kategoria e III,11,1 dhe special (autostrada) etj, veshje me 
asfalto beton te rrugeve (ndertim  mbishtrese) si dhe 
sistemimin dhe asfaltim sheshe, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit,mirembajtjes dhe vijezimit ne rruge, ndertim 
vepra kullimi, ujitje loke e impjante vaditese, punime 



2

mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, punime karpentjerie, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane, 
projektimi i strukturave te zakonshme prej murature tulle, 
guri, betoni, beton armeje e metalike, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit (parafabrikate, pllaka, 
blloqe, etj) si dhe i atyre inerte (gure, zhavor, cakull, rere, 
gelqere etj).
Bashkim Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KUKA 2B
Telefon: 0692020790  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657734-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70858A70-AC24-48B1-893D-0961C3E8A198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B079B-971F-4E6C-898B-1F2CEE53C4A2

